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Saison 2023-24 / Manner / Bayernliga Sud / 4. Spieltag / Spielplan

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Ergebnis

7,0 :
6,0 :
55:
7,0 :
7,0 :

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

16 Sa 14.10.2023 11:00 Goldener Kranz Durach 1 KF Jedesheim 1

20 Sa 14.10.2023 12:30 SKK Mdrslingen 1 Moosburger Keglerverein 1

17 Sa 14.10.2023 14:00 TSV Milbertshofen 1 SKC Tdging Erharting 1

19 Sa 14.10.2023 16:30 Blau Weil} Hofdorf 1 AN Thal 1

18 So 15.10.2023 15:00 SKC Unterthingau 1 SpG Puchheim-Grébenzell 1

Saison 2023-24 / Manner / Bayernliga Sud / 4. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswaérts

PI Mannschaft Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 Blau WeilR Hofdorf 1 NBY 4 8-0 23,0 2 4-0 13,0 2 4-0
2 TSV Milbertshofen 1 MCH 4 8-0 215 2 4-0 105 2 4-0
3 ANThall SCH 4 6-2 170 2 4-0 100 2 2-2
4 SKC Unterthingau 1 SCH 4 4-4 190 2 4-0 140 2 0-4
5 Goldener Kranz Durach 1 SCH 4 4-4 16,0 2 3-1 11,0 2 1-3
6 Moosburger Keglerverein 1 NBY 4 3-5 15,0 2 2-2 9,0 2 1-3
7 SKK Mérslingen 1 SCH 4 3-5 140 2 3-1 100 2 0-4
8 SpG Puchheim-Grébenzell 1 MCH 4 2-6 14,0 2 2-2 10,0 2 0-4
9 SKC Tdéging Erharting 1 OBY 4 2-6 135 2 0-4 5,0 2 2-2
10 KF Jedesheim 1 SCH 4 0-8 7,0 2 0-4 4,0 2 0-4

Saison 2023-24 / Manner / Bayernliga Sud / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
105371 Steinbinder, Bernd SKK Morslingen 1 628
105375 Engelmayer, Andreas SKK Morslingen 1 607
048100 Koberwitz, Olaf Goldener Kranz Durach 1 606
114290 Friedlein, Werner SKC Unterthingau 1 601
116750 Pawlicki, Martin SKC Unterthingau 1 600
105370 Karmann, Daniel SKK Morslingen 1 594
023753 Aigner, Thomas Goldener Kranz Durach 1 590
122717 Pflamminger, Reinhard Blau Weil3 Hofdorf 1 590
805130 Hagel, Steffen TSV Milbertshofen 1 587
105369 Frank, Fabian SKK Morslingen 1 584
Saison 2023-24 / Manner / Bayernliga Sud / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
121175 Moser, Maximilian SpG Puchheim-Grébenzell 1 620
046535 Leserer, Johannes SKC Tdging Erharting 1 601
113075 Zieglgansberger, Tobias SKC Tdging Erharting 1 583
033888 Bauer, Andreas SKC Tdging Erharting 1 567
116262 Badent, Peter KF Jedesheim 1 563
116256 Merk, Alexander KF Jedesheim 1 562
116257 Hoyer, Harald KF Jedesheim 1 552
129527 Kufer, Fabian Moosburger Keglerverein 1 552
016264 Alander, Mark KF Jedesheim 1 550
046533 Giesecke, David SKC Tdging Erharting 1 549
Saison 2023-24 / Manner / Bayernliga Sud / 4. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim AN Thal 1 3540 16.09.2023 Sportheim lllerberg
Mannschaft Auswarts TSV Milbertshofen 1 3557 16.09.2023 Keglerhalle Moosburg
Spieler Heim Hehl, Timo 640 30.09.2023 Sportheim lllerberg

Spieler Auswarts First, Andreas 641 30.09.2023 SKV Tdging
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16 Goldener Kranz Durach 1

Koberwitz, Olaf
Aigner, Thomas
Baumgartner, Markus
Zammataro, Andreas
Salzer, Alexander

Engel, Timo

P. Merkle fur H. Stimpfle nach 60 Wurf

20 SKK Morslingen 1

Steinbinder, Bernd
Weber, Thomas
Engelmayer, Andreas

Nippert, Matthias
Frank, Fabian
Karmann, Daniel

B. Kastl fur S. Raspe nach 28 Wurf
17 TSV Milbertshofen 1

Imhof, Steffen
Hagel, Steffen
Ubensee, Olaf
Rief3ner, Tobias
Dilling, Daniel
Wagner, Herbert

19 Blau Weil3 Hofdorf 1

Audinger, Simon

First, Andreas
Pflamminger, Reinhard
Seppenhauser, Dominik
Seidl, Philipp

Farst jun., Christian

18 SKC Unterthingau 1

Haggenmidiller, Stefan
Pawlicki, Christian
Friedlein, Werner
Pawlicki, Martin
Pawlicki, Alexander
Wild, Christian
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KF Jedesheim 1

Hoyer, Harald
Alander, Mark
Amon, Benjamin
Merk, Alexander
Stimpfle, Heinrich
Merkle, Patrick
Badent, Peter

Moosburger Keglerverein 1

Kufer, Lukas
Wasserl, Michael
Raspe, Sebastian
Kastl, Benedikt
Kufer, Fabian
Langer, Christopher
Hohn, Felix

SKC Tdging Erharting 1

Leserer, Alexander
Bauer, Andreas
Zieglgansberger, Tobias
Giesecke, David
Meixner, Alexander
Leserer, Johannes

AN Thal 1

Kodnig, Florian

Stoll, Dominik
Kandler, Norbert
Abt, Dominik
Dworatschek, Denis
Renz, Felix

SpG Puchheim-Grébenzell 1

Klause, Ewald
Goller, Jurgen
Riederer, Christoph
Haubrih, Arben
Moser, Maximilian
Bendak, Johannes
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Spieler
Hehl, Timo
Steinbinder, Bernd
Moser, Maximilian
Frank, Fabian
Imhof, Steffen
Salzer, Alexander
Pawlicki, Christian
Krahammer, Patrick
Haggenmidiller, Stefan
Baumgartner, Markus
Ubensee, Olaf
Metzdorf, Dominik
Dilling, Daniel
Koberwitz, Olaf
Kufer, Fabian
Zieglgansberger, Tobias
Aigner, Thomas
Pawlicki, Alexander
Raspe, Sebastian
Pawlicki, Martin
Hagel, Steffen
Wagner, Herbert
Kastl, Benedikt
Wasserl, Michael
Leserer, Johannes
Giesecke, David
Karmann, Daniel
Goller, Jirgen
Wild, Christian
Kufer, Lukas
Friedlein, Werner
Klause, Ewald
Farst jun., Christian
Leserer, Karlheinz
First, Andreas
Bauer, Andreas
Riel3ner, Tobias
Pflamminger, Reinhard
Dworatschek, Denis
Merk, Alexander
Langer, Christopher
Kell, Mike
Engel, Timo
Riederer, Christoph
Hohn, Felix
First, Christian
Engelmayer, Andreas
Rd6sch, Dominik
Hubrig, Jirgen
Abt, Dominik

Klub
AN Thal
SKK Morslingen
SpG Puchheim-Groébenzell
SKK Morslingen
TSV Milbertshofen
Goldener Kranz Durach
SKC Unterthingau
AN Thal
SKC Unterthingau
Goldener Kranz Durach
TSV Milbertshofen
AN Thal
TSV Milbertshofen
Goldener Kranz Durach
Moosburger Keglerverein
SKC Tdging Erharting
Goldener Kranz Durach
SKC Unterthingau
Moosburger Keglerverein
SKC Unterthingau
TSV Milbertshofen
TSV Milbertshofen
Moosburger Keglerverein
Moosburger Keglerverein
SKC Tdging Erharting
SKC Tdging Erharting
SKK Morslingen
SpG Puchheim-Groébenzell
SKC Unterthingau
Moosburger Keglerverein
SKC Unterthingau
SpG Puchheim-Grébenzell
Blau Weil Hofdorf
SKC Tdging Erharting
Blau Weil Hofdorf
SKC Tdging Erharting
TSV Milbertshofen
Blau Weil Hofdorf
AN Thal
KF Jedesheim
Moosburger Keglerverein
SpG Puchheim-Grébenzell
Goldener Kranz Durach
SpG Puchheim-Grébenzell
Moosburger Keglerverein
Blau Weil Hofdorf
SKK Morslingen
TSV Milbertshofen
Goldener Kranz Durach
AN Thal
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614,00
596,50
615,00
608,00
587,50
593,50
581,50
591,00
589,50
569,00

0,00
537,00
586,00
572,50
552,00
585,50
555,50
593,00

0,00
568,00
573,50
627,00
568,00
580,50
587,00
549,00
553,00
540,00
577,50
539,00
554,00
572,50
606,00

0,00
586,50
568,50
558,00
556,00
543,50
543,00
547,00
566,00
560,50
537,00
538,00
555,00
537,00
559,00
551,00
539,50
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1,0
20
20
1,0
20
20
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
20
0,0
1,0
20
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
1,0
1,0
20
20
0,5
0,0
0,0
1,0
0,0
1,0
1,0
1,0
0,0
1,0
1,0
0,0
0,0
1,0
20
1,0
0,0
0,0
0,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
20
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639,50
622,00
581,00
588,50
595,50
580,00
590,50
582,00
576,50
595,50
580,00
600,50
564,00
583,50
591,00
570,00
599,00
560,50
576,00
583,50
575,50
548,00
576,50
556,00
552,50
590,00
586,00
596,00
558,50
597,00
580,00
559,00
545,00
565,00
542,50
559,50
569,00
564,00
578,00
577,50
573,00
556,00
558,00
576,00
573,50

0,00
571,00
543,00
550,00
561,00
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2,0
2,0
1,0
2,0
2,0
1,0
2,0
0,0
1,0
2,0
0,0
1,0
1,0
1,0
1,0
2,0
2,0
1,0
1,0
2,0
1,0
0,0
1,0
1,0
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0,0
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631,00
609,25
603,67
595,00
591,50
589,00
586,00
585,00
583,00
582,25
580,00
579,33
578,67
578,00
578,00
577,75
577,25
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574,50
574,33
573,67
572,33
569,75
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565,33
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Best
640
628
620
608
631
612
601
592
598
608
580
603
608
606
602
588
608
613
576
600
587
627
584
617
601
590
594
596
578
605
601
598
606
565
641
570
589
590
592
594
601
566
586
576
586
555
607
559
551
582



